
Etapa: 007 - asfaltování plochy u pavilonu E

001 - 001: Zemní práce

001 113107221Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm 52,5 m2 23 1 207,50 21% 1 461,08
002 181101102Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 52,5 m2 28 1 470,00 21% 1 778,70
003 113 20-2111Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 21 m 59 1 239,00 21% 1 499,19

Součet za 3 916,50 4 738,97

002 - 005: Komunikace

001 577134111Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu52,5 m2 201 10 552,50 21% 12 768,53
002 565155111Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m52,5 m2 315 16 537,50 21% 20 010,38
003 573211106Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 20 kg/m2 105 m2 14 1 470,00 21% 1 778,70
004 599141111Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 21 m 100 2 100,00 21% 2 541,00

Součet za 30 660,00 37 098,61

003 - 009: Ostatní konstrukce a práce

001 59218563 Krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm 30 KUS 45 1 350,00 21% 1 633,50
002 916991121Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého1,598 m3 3 186,00 5 091,23 21% 6 160,39
003 59217465 Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm 15 KUS 84 1 260,00 21% 1 524,60
004 916131213Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého15 m 311 4 665,00 21% 5 644,65
005 915491211Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm15 m 227 3 405,00 21% 4 120,05
006 979082319Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu211,4 T 7 1 479,80 21% 1 790,56
007 979093111Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění 15,1 T 8 120,8 21% 146,17
008 979082313Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 500 do 1000 m 15,1 T 86 1 298,60 21% 1 571,31

Součet za 18 670,43 22 591,23

Součet celkem 53 246,93 64 428,81

Etapa: 008 - asfaltování plochy u budovy pavilonu H

001 - 001: Zemní práce

001 113107221Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm 42 m2 23 966 21% 1 168,86
002 181101102Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 42 m2 28 1 176,00 21% 1 422,96

Součet za 2 142,00 2 591,82



002 - 005: Komunikace

001 577134111Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu42 m2 201 8 442,00 21% 10 214,82
002 565155111Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m42 m2 315 13 230,00 21% 16 008,30
003 573211106Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 20 kg/m2 84 m2 14 1 176,00 21% 1 422,96
004 599141111Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 8 m 100 800 21% 968

Součet za 23 648,00 28 614,08

003 - 009: Ostatní konstrukce a práce

002 916991121Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého0,7300 m3 3 186,00 2 325,78 21% 2 814,19
006 979082319Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu115,92 T 7 811,44 21% 981,84
007 979093111Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění 8,28 T 8 66,24 21% 80,15
008 979082313Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 500 do 1000 m 8,28 T 86 712,08 21% 861,62
009 M1452541Obrubník chodníkový 1000/80/250 šedý 11,5 KUS 77 885,5 21% 1 071,46
010 917 86-2111Osazení chodníkových obrub stojatých do betonu s boč. opěrou 11,5 m 291 3 346,50 21% 4 049,27
011 59218563 Krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm 24 KUS 45 1 080,00 21% 1 306,80
012 915491211Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm12 m 227 2 724,00 21% 3 296,04

Součet za 11 951,54 14 461,37

Součet celkem 37 741,54 45 667,27

001 - 001: Zemní práce

001 113107221Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm 21 m2 23 483 21% 584,43
003 113 20-2111Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 10 m 59 590 21% 713,9
005 113107181Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm 21 m2 68 1 428,00 21% 1 727,88
006 181101102Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 21 m2 28 588 21% 711,48
007 122202201Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornin2,1 m3 330 693 21% 838,53

Součet za 3 782,00 4 576,22

002 - 005: Komunikace

001 596211120Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m221 m2 245 4 767,00 21% 5 768,07
Betonová dlažba tl.8 21,21 m2 350 7 423,50 21% 8 982,44

003 564851111Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 21 m2 138 2 898,00 21% 3 506,58

Etapa: 009 - Vydláždění plochy u budovy OVS 



Součet za 15 088,50 18 257,09

003 - 009: Ostatní konstrukce a práce

002 916991121Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého1,598 m3 3 186,00 5 091,23 21% 6 160,39
003 59217465 Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm 10 KUS 84 840 21% 1 016,40
004 916131213Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého10 m 311 3 110,00 21% 3 763,10
006 979082319Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu193,2 T 7 1 352,40 21% 1 636,40
007 979093111Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění 9,66 T 8 77,28 21% 93,51
008 979082313Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 500 do 1000 m 9,66 T 86 830,76 21% 1 005,22

Součet za 11 301,67 13 675,02

Součet celkem 30 172,17 36 508,33

Součet za objekty navíc celkem 121 160,64 146 604,41


